
UCHWAŁA NR XL/362/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.212 ,art.217 ust. 2, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.),Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2021 rok Nr XXIX/242/20  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
21 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 6.305.010,00 zł oraz zmniejsza się o 100.000,00 zł 
.Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 152.045.431,76 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o 611.200,00 zł oraz zwiększa się o 1.320.120,00 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 154.509.241,58 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na  zadania inwestycyjne na 2021 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2021 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

5. Zmiany dotyczą dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok, 

6. § 7 ust 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 1.043.629,00 zł”.. 

7. § 6 ust 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
5.496.090,00 zł i wynosi po zmianach 2.463.809,82 zł. 

2. Zmniejszają się przychody  gminy z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych/ § 950/ o kwotę 5.496.090,00 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 2.463.809,82 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciąganych pożyczek - w wysokości  852.777,40 zł 

2. wolnych środków na  rachunku bankowym w wysokości  914.006,55 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  - 691.624,95  zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 1



4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości - 5.400,92 zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

0,00 5 058 170,00

0,00 0,00

0,00 5 058 170,00

0,00 0,00

0,00 5 048 170,00

0,00 10 000,00

0,00 846 840,00

0,00 0,00

0,00 846 840,00

0,00 0,00

0,00 32 968,00

0,00 38 872,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 38 872,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 32 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 404 230,51 3 251 070,51

Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 805 550,00 22 815 550,00

801 Oświata i wychowanie 2 404 230,51 3 251 070,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 5 048 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 280 044,27 28 338 214,27

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 030 000,00 2 430 000,00

758 Różne rozliczenia 23 280 044,27 28 338 214,27

62 056 031,70 62 456 031,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

62 056 031,70 62 456 031,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/362/21 Rady Miejskiej w Grójecu z dnia 29.11.2021 roku.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 1



0,00 775 000,00

razem: 0,00 6 305 010,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

razem: -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 6 305 010,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 145 840 421,76 152 045 431,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 400,00 4 400,00

majątkowe 4 142 970,95 4 042 970,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

120 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

120 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 400,00 4 400,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 20 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 775 000,00

bieżące 141 697 450,81 148 002 460,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XL/362/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 29.11.2021 roku .

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 401 574,33 361 574,33 361 574,33 1 860,27 359 714,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 574,33 363 574,33 363 574,33 1 860,27 361 714,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 20 140,00 20 140,00 20 140,00 0,00 20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 191 311,68 4 327 805,33 3 945 915,33 62 850,00 3 883 065,33 381 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 863 506,35 8 863 506,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 299 311,68 4 507 805,33 4 125 915,33 62 850,00 4 063 065,33 381 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 791 506,35 8 791 506,35 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 518 851,68 3 525 251,33 3 525 251,33 62 850,00 3 462 401,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 993 600,35 6 993 600,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 626 851,68 3 705 251,33 3 705 251,33 62 850,00 3 642 401,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 921 600,35 6 921 600,35 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 039 680,00 2 339 290,00 1 757 500,00 9 000,00 1 748 500,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 390,00 2 700 390,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 028 680,00 2 339 290,00 1 757 500,00 9 000,00 1 748 500,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 390,00 2 689 390,00 5 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 087 660,00 1 757 500,00 1 757 500,00 9 000,00 1 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 160,00 2 330 160,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 076 660,00 1 757 500,00 1 757 500,00 9 000,00 1 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 160,00 2 319 160,00 5 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 439 000,00 1 974 000,00 1 867 480,00 1 341 600,00 525 880,00 12 820,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039 000,00 1 974 000,00 1 867 480,00 1 341 600,00 525 880,00 12 820,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 977 000,00 537 000,00 437 180,00 102 000,00 335 180,00 12 820,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 000,00 537 000,00 437 180,00 102 000,00 335 180,00 12 820,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 238 996,53 45 007 856,53 40 799 756,51 33 197 237,00 7 602 519,51 3 843 500,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 231 140,00 231 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 875 840,00 875 840,00 875 840,00 0,00 875 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 095 836,53 45 883 696,53 41 675 596,51 33 197 237,00 8 478 359,51 3 843 500,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 212 140,00 212 140,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 674 627,02 23 462 487,02 23 188 487,00 19 508 897,00 3 679 590,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 212 140,00 212 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 459 627,02 24 247 487,02 23 973 487,00 19 508 897,00 4 464 590,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 212 140,00 212 140,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 10 553 381,00 10 534 381,00 7 337 881,00 6 118 000,00 1 219 881,00 3 175 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 553 381,00 10 553 381,00 7 356 881,00 6 118 000,00 1 238 881,00 3 175 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 045 250,00 1 045 250,00 1 025 150,00 137 450,00 887 700,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 840,00 71 840,00 71 840,00 0,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 117 090,00 1 117 090,00 1 096 990,00 137 450,00 959 540,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 856 950,73 15 893 980,47 15 753 980,47 625 000,00 15 128 980,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 970,26 962 970,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 280,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 950 030,73 16 018 860,47 15 730 780,47 625 000,00 15 105 780,47 288 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 170,26 931 170,26 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 010 600,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 600,00 690 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 600,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 600,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 11 135 500,00 11 135 500,00 11 135 500,00 504 000,00 10 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 080,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 283 580,00 11 283 580,00 11 135 500,00 504 000,00 10 631 500,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 243 255,21 1 970 884,95 1 970 884,95 0,00 1 970 884,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 370,26 272 370,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 243 255,21 1 947 684,95 1 947 684,95 0,00 1 947 684,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 570,26 295 570,26 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 153 800 321,58 138 462 556,62 86 113 514,34 48 702 224,07 37 411 290,27 10 569 950,00 41 291 281,34 9 800,94 0,00 478 010,00 15 337 764,96 15 337 764,96 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -611 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -588 000,00 -588 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320 120,00 1 205 920,00 1 057 840,00 0,00 1 057 840,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 509 241,58 139 645 276,62 87 148 154,34 48 702 224,07 38 445 930,27 10 718 030,00 41 291 281,34 9 800,94 0,00 478 010,00 14 863 964,96 14 863 964,96 5 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/362/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w ul.Laskowej w 
Grójcu - etap II 500 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

2 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w ul.Starostwo w 
Grójcu  60 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

3 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę ul.Wiatracznej w 
Grójcu na odcinku od ul.Wyszyńskiego do ul.Matejki wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 

42 435,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

4 600 60016 Budowa ulicy Heweliusza i ul.Śniadeckich w Grójcu-I etap 1 230 620,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

5 600 60016 
Przebudowa ul. Sienkiewicza w Grójcu na odcinku od ul. 
Piłsudskiego do ul. Słowackiego w zakresie wymiany 
nawierzchni 

258 800,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi nr 167 we 
wsi Mięsy  14 365,89 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

7 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę ulicy Rubinowej w 
Kobylinie 150 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

8 600 60016 Dokumentacja projektowa przebudowy drogi w Marianowie 
i w Janówku (w tym fun.sołecki 2.330,00) 87 330,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160512W, dojazdowej do 
gruntów rolnych Głuchów-Wysoczyn od km 0+645 do km 
1+650 

296 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

10 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 40 Podole (obok Mana) – 
Wysoczyn (w tym fun.sołecki 23.554,46) 223 254,46 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

11 600 60016 Budowa drogi nr 27 Częstoniew Kolonia-Żyrów 400 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

12 600 60016 Przebudowa drogi  na działce ewidencyjnej nr 206 w 
miejscowości Kobylin 255 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

13 600 60016 Budowa drogi nr 51 Bikówek Zalesie- etap I (w tym 
fun.sołecki 10.000,00) 141 700,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 1



14 600 60016 Budowa drogi gminnej o numerze planistycznym 45 KDD 
w Grójcu od ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 960 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

15 600 60016 Budowa ul.Konopnickiej w Grójcu na odcinku od 
ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 800 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

16 600 60016 Budowa ul.Norwida do ul.POW w Grójcu 136 150,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

17 600 60016 Dokumentacja projektowa budowy drogi o numerze 
planistycznym 53C KDD w Grójcu 27 060,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

18 600 60016 Budowa ul.Spokojnej w Głuchowie 32 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

19 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Woli Krobowskiej 410 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

20 600 60016 Przebudowa drogi gminnej -ul.Przedstacyjnej w Grójcu 635 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

21 600 60016 Dokumentacja projektowa budowy odcinka drogi gminnej 
nr 160504W (ul. Brzozowa) w Mirowicach  60 885,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

22 600 60016 Wykonanie odcinka drogi nr 92 w Woli Worowskiej (w tym 
f.sołecki-6.000,00) 21 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

23 600 60016 Wykonanie projektu koncepcji przebudowy drogi gminnej 
we wsi Marianów (w tym fun.sołecki 3 000,00) 3 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

24 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi nr 57 w Uleńcu 

46 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

25 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi w 
Pabierowicach 16 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

26 600 60016 Budowa progów zwalniających (Grójec w ul. Drogowców, 
Orzeszkowej, Zbyszewskiej, Wybickiego, Działki 
Krobowskie, Głuchów ul. Leśna) 

285 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

27 700 70005 
Dokumentacja projektowa na budowę budynku 
komunalnego ul.Jana Pawła II, działki o nr ewid. 777/12 i 
777/14 

125 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

28 700 70005 Dokumentacja projektowa na wydzielenie i przebudowę 
budynku komunalnego Armii Krajowej 8a 16 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

29 700 70005 Utwardzenie i zagospodarowanie działek 1465/1, 1465/3 i 
3293/8 przy ul.Lewiczyńskiej w Grójcu 783 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

30 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 800 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 2



31 700 70005 Budowa wiat na pojemniki na odpady komunalne przy 
nieruchomościach gminnych 100 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

32 750 75023 Klimatyzacja pomieszczeń biurowych urzędu 15 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

33 754 75412 
Zakup kompresora do ładowania butli powietrznych dla  
OSP Grójec  
   
  

40 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

34 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   25 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

35 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

36 801 80101 Kuchnia do stołówki w PSP nr 2 11 000,00 PSP Nr 2 w 
Grójcu 

37 801 80101 Montaż monitoringu w PSP nr 3 32 000,00 PSP w 
Bikówku 

38 801 80101 Zakup i instalacja monitoringu wizyjnego w PSP w 
Bikówku 27 000,00 PSP Nr 3 w 

Grójcu 

39 851 85154 Zakup zjeżdżalni dmuchanej średniej 18 450,00 MGOPS w 
Grójcu 

40 855 85516 Dokumentacja projektowa budowy żłobka w Grójcu-II 
część 24 477,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

41 900 90001 Dokumentacja projektowa na przebudowę kanalizacji 
deszczowej na odcinku od ul.Zdrojowej do rzeki Molnicy 70 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

42 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w 
ul.Szkolnej w Grójcu 31 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

43 900 90001 Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ul.Konopnickiej 
w Grójcu 3 600,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

44 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacji deszczowej  w 
ul.Laurowej i ul. Hokejowej w Grójcu 147 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

45 900 90001 
Dokumentacja projektowa na przełożenie wodociągu i 
budowę kanalizacji deszczowej w ul.Stodolnej i 
ul.Ogrodowej w Grójcu 

70 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

46 900 90001 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul.Laurowej w 
Grójcu 314 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

47 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie. 59 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

48 900 90015 Zakup elementu dekoracji świątecznej wolnostojącej Anioł 
3D 23 200,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

49 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach, w tym ze 
środków funduszu sołeckiego 153.370,26 213 370,26 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

50 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele świetlicy w 
Falęcinie (w tym fun.sołecki 20.522,70) 31 522,70 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

51 926 92601 Przebudowa boiska przy PSP nr 1 w Grójcu 509 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 3



52 926 92601 Modernizacja boiska  przy ul.Sportowej w Grójcu  373 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

53 926 92601 Projekt terenu rekreacyjnego z placem zabaw na terenie 
gminnym przy ul.Sienkiewicza w Grójcu 50 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

54 926 92601 Budowa placu zabaw przy ul.Wybickiego w Grójcu 100 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

55 926 92601 Budowa placu zabaw II etap w Dużym Dole (fun.sołecki) 18 703,64 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

56 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Głuchowie (fun.sołecki) 15 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

57 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w  Gościeńczycach wraz 
utwardzeniem kostką dojścia do placu (fun.sołecki) 19 776,42 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

58 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej w Skurowie-utwardzenie i 
ogrodzenie terenu oraz zakup urządzen (fun.sołecki) 15 543,93 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

59 926 92601 Projekt rozbudowy siłowni zewnętrznej o plac zabaw dla 
dzieci (fun.sołecki) 2 600,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

60 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Mirowicach-Parceli 
(fun.sołecki) 19 356,64 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

61 926 92601 Modernizacja placu zabaw wraz z wyposażeniem w 
Lesznowoli (fun.sołecki) 36 642,50 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

62 926 92601 Zakup kontenera z łazienką i prysznicem na teren boiska w 
Głuchowie (fun.sołecki) 18 302,75 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

63 926 92601 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Słomczyn-zakup 
urządzenia (w tym fun. sołecki: 6 382,77) 12 882,77 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

Ogółem 11 362 028,96 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/362/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Dotacje celowe na 2021 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych Nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 2 140 831,00 

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Grójcu 124 500,00 

3 700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 370 230,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

 

   Nazwa podmiotu 
 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu          dofinansowanie 
zakupu wyposażenia i sprzętu ratowniczo-gaśniczego   

4 820,00 

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Gościenczycach dofinansowanie 
remontu pomieszczeń garażowych  

8 000,00 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju Rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec , 40 000,00 

2 630 63003 

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania 
turystyki  pieszej i rowerowej 25 000,00 

3 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja programów 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Grójec z 
robotyki i technologii informatycznych 20 000,00 

4 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci wydawania  1 gorącego 
posiłku dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 1



5 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 10 450,00 

6 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000,00 

7 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub olejowe 
lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Grójec) 140 000,00 

8 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - współtworzenie 
uroczystości okolicznościowych na terenie gminy Grójec 10 000,00 

9 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis 
ziemny,pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego w 
okresie letnim 2021 dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Grójec"  555 000,00 

   Ogółem 3 493 831,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/362/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  na 2021 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

010 01095 Aktywizacja działkowców,poprawa 
infrastruktury na terenie ROD-ów 20 000 20 000 0 20 000 

zadanie realizowane w ramach 
pomocy finansowej na 
działalność ogrodów 
działkowych 

600 60014 

Utrzymanie dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych miasta 
Grójec 200 000 200 000 200 000 0 

Utrzymanie dróg powiatowych 
w granicach administracyjnych 
miasta Grójec 

600 60016 
budowa progów zwalniających OSP 
Uleniec 6 000 6 000 6 000 0 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
MIAS Mazowsze 2021 

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 160512 
dojazdowej do gruntów rolnych 
Głuchów -Wysoczyn 170 000 170 000 0 170 000 

dofinansowanie drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych 

754 75412 
Zakup kompresora do ładowania butli 
powietrznych dla OSP Grójec 20 000 20 000 0 20 000 

zadanie realizowane w ramach 
pomocy finansowej na 
działalność OSP 

754 75412 
Remont pomieszczenia garażowego w 
OSP Mirowice 25 000 25 000 25 000 0 

zadanie realizowane w ramach 
Mazowieckie Strażnice OSP-
2021 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 1



900 90015 

Budowa oświetlenia w sołectwach 
Lisówek, Marianów, Załącze, Kośmin, 
Worów, Szczęsna             60 000 60 000 0 60 000 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
MIAS Mazowsze 2021 

900 90095 
Inwentaryzacja indywidualnych źródeł 
ciepła na terenie gminy Grójec 115 000 115 000 115 000 0 

Zadanie dofinansowane z 
pomocy finansowej z budżetu 
województwa mazowieckiego 

921 92116 
Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   105 000 105 000 105 000 0 

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   

926 92601 
doposażenie placu zabaw na terenie 
sołectwa Słomczyn, 6 500 6 500 0 6 500 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
MIAS Mazowsze 2021 

926 92601 
Modernizacja boiska przy 
ul.Sportowej w Grójcu 200 000 200 000 0 200 000 

Zadanie dofinansowane z 
budżetu samorządu  
Województwa Mazowieckiego 

  Ogółem 927 500 927 500 451 000 476 500  

        

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze  porozumień z organami administracji rządowej  na 2021 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801 80195 
Wycieczki szkolne związane z 
priorytetowymi obszarami 
edukacyjnymi wskazanymi w 
przedsięwzięciu "Poznaj Polskę" 

38 872 38 872 38 872 0 
zadanie realizowane zgodnie z 
porozumieniem  zawartym 
przez gminę z Ministrem 
Edukacji i Nauki 

  Ogółem 38 872 38 872 38 872   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/362/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2021 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2021 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  145 349 317,76 6 696 114,00 152 045 431,76 
2. Wydatki  153 309 217,58 1 200 024,00 154 509 241,58 
3. Wynik budżetu  -7 959 899,82 5 496 090,00 -2 463 809,82 

Przychody ogółem:  10 575 074,89 -5 496 090,00 5 078 984,89 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 852 777,40  852 777,40 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 691 624,95 0,00 691 624,95 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 5 400,92 0,00 5 400,92 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 9 025 271,62 -5 496 090,00 3 529 181,62 
Rozchody ogółem:  2 615 175,07 0,00 2 615 175,07 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 115 175,07 0,00 1 115 175,07 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

- dziale 758   o 10.000,00 zł z rezerwy części oświatowej  subwencji ogólnej .Powyższe środki zostały 
przyznane na dofinansowanie doposażenia nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji 
w PSP nr 2 w Grójcu. 

- dziale 758   o 5.048.170,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku, 

- dziale 756  o 400.000,00 zł z tytułu  wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych. Analiza 
dochodów zrealizowanych z powyższego tytułu za okres 10 miesięcy 2021 roku wskazuje, iż zwiększenie 
dochodów tej części budżetu jest w pełni zasadne, 

- dziale 801 , 

- o kwotę 775.000,00  zł z tytułu wsparcia finansowego, uzyskanego ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na rozwijanie szkolnej infrastruktury- „Laboratoriów Przyszłości”, 

- o kwotę 38.872,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację wycieczek szkolnych 
związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi, wskazanymi przez Ministra Edukacji i Nauki 
w ramach przedsięwzięcia pn. Poznaj Polskę 

- o 32.968,00 zł z tytułu opłat wnoszonych przez rodziców dzieci uczestniczących w wycieczkach 
zorganizowanych w ramach przedsięwzięcia pn. Poznaj Polskę. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w: 

- dziale 754 o 100.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratownictwa technicznego 
z funkcją gaśniczą dla OSP w Mirowicach. Jednostka OSP nie dokona zakupu w bieżącym roku. 

Zmniejsza się plan  wydatków majątkowych w: 

-dziale 600, w rozdziale 60016  o 422.000,00 zł na realizację następujących zadań rocznych: 

1) Przebudowa drogi gminnej ul. Przedstacyjnej w Grójcu - kwoty 35.000,00 zł 

2) Budowa ul. Spokojnej w Głuchowie – kwoty 260.000,00 zł 

Po 2 przeprowadzonych postępowaniach przetargowych wartość środków finansowych jakie są 
zabezpieczone w budżecie okazały się niewystarczające. 

3) Budowa ulicy Heweliusza i ul. Śniadeckich w Grójcu - kwoty 68.000,00 zł 

4) Przebudowa drogi gminnej nr 160512W, dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów-Wysoczyn od km 
0+645 do km 1+650 – kwoty 14.000,00 zł 

5) Przebudowa drogi na działce ewidencyjnej nr 206 w miejscowości Kobylin – kwoty 45.000,00 zł 

- w dziale 700, w rozdziale 70005 o 64.000,00 zł na realizację zadania pn. 

Dokumentacja projektowa na wydzielenie i przebudowę budynku komunalnego Armii Krajowej 8, 

- w dziale 754, w rozdziale 75412 o 400.000,00 zł z tytułu dotacji celowej dla OSP w Mirowicach na 
zakup średniego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą. Jednostka OSP nie dokona 
zakupu w bieżącym roku. 

- w dziale 900, w rozdziale 90001 o 86.000,00 zł na realizację zadania pn. Budowa odcinka kanalizacji 
sanitarnej w ul. Laurowej w Grójcu. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 400, w rozdziale 40001 o 60.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  

„Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w ul. Starostwo w Grójcu” 

-dziale 600, w rozdziale 60016  na realizację następujących zadań rocznych: 

1) Budowa ul. Konopnickiej w Grójcu na odcinku od ul. Słowackiego do ul., Wiatracznej o 20.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 1



2) Budowa progów zwalniających (Grójec w ul. Drogowców, Orzeszkowej, Zbyszewskiej, Wybickiego, 
Działki Krobowskie, Głuchów ul. Leśna) o 65.000,00 zł 

- w dziale 700, w rozdziale 70005 o 53.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. Utwardzenie 
i zagospodarowanie działek 1465/1, 1465/3 i 3293/8 przy ul. Lewiczyńskiej w Grójcu, 

- dziale 900, w rozdziale 90001 o 31.000,00 zł z przeznaczeniem na odpłatne przejęcie odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej w ul. Szkolnej w Grójcu.  

W związku ze zmianami w Wykazie przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2021-2034 dokonuje 
się zmian planu wydatków  w dziale 600, w rozdziale 60016 na 2021 rok: 

Zwiększa się wydatki majątkowe na realizacje następujących tytułów inwestycyjnych: 

1)Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Grójcu na ul. Olimpijskiej na 
drodze nr 160580W- o 120.000,00 zł 

2)Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Grójcu na ul. Zbyszewskiej 
i Pana Kleksa na drogach nr 161572W i 161536W- o 145.000,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 010, w rozdziale 01030 o 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% dochodów uzyskanych przez gminę z tytułu podatku rolnego, 

- dziale 600,  w rozdziale 60016 o 180.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty i bieżące utrzymanie dróg 
gminnych, 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o 775.000,00  zł z przeznaczeniem na utworzenie szkolnej infrastruktury- 
„Laboratoriów Przyszłości”, w tym: 

PSP nr 1 w Grójcu-310.800,00 zł, 

PSP nr 2 w Grójcu-244.200,00 zł 

PSP nr 3 w Grójcu-  60.000,00 zł 

PSP w Lesznowoli-  70.000,00 zł 

PSP w Bikówku-      60.000,00 zł 

PSP w Częstoniewie-30.000,00 zł 

- dziale 801, w rozdziale 80195 o 71.840,00 zł z przeznaczeniem na realizację wycieczek szkolnych, 
związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi, wskazanymi przez Ministra Edukacji i Nauki 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”, 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o 10.000,00 zł z przeznaczeniem na doposażenie nowych pomieszczeń 
do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji w PSP nr 2 w Grójcu. 

- w dziale 900, w rozdziale 90002 o 148.080,00 zł z przeznaczeniem na uregulowanie III raty dopłaty do 
Związku Międzygminnego Natura, którego członkiem była gmina Grójec do końca 2019 roku. Powyższą 
dopłatę uchwaliło Zgromadzenie Związku w dniu 30.12.2019 roku              ( uchwała nr XIV/32/19) na 
pokrycie zobowiązań ustalonych na dzień 31.12.2019 roku. Pierwsza  dwie raty dopłaty gmina uregulowała 
w 2020 roku. Dopłata w 2021 roku została  pomniejszona o nadwyżkę budżetu Związku za 2020 rok, 
powstałą z tytułu wyegzekwowania od mieszkańców zaległości za rok 2019 rok w wysokości 
1.311.223,56 zł. 

Jednocześnie: 

1.w dziale 801, w rozdziale 80104 przenosi się planowane wydatki majątkowe w wysokości 19.000,00 zł 
z zadania pn. „Modernizacja kotłowni w Publicznym Przedszkolu nr 4 w Grójcu” do wydatków bieżących 
na pokrycie kosztów energii elektrycznej i ogrzewania. Zmiana zostaje wprowadzona na wniosek Dyrektora 
jednostki. 

2.w dziale 900, w rozdziale 90015 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 23.200,00 zł  do 
wydatków majątkowych, w związku z planowanym zakupem elementu dekoracji świątecznej wolnostojącej 
Anioł 3D o wartości przekraczającej 10.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 2



3.Została zaktualizowana wysokość wydatków  na 2021 rok na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych do wysokości 1.043.629,00 zł, 
w związku ze zmianą planu w tym rozdziale w uchwale Rady Miejskiej w Grójcu nr XXXI/347/21 z dnia 
25.10.2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E64887-E6F8-4FE7-B1B8-B015F475A4CE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



